
Nyírbogdány község Önkormányzata 
Képviselő-Testülete 

 
11/2016. (XII. 01.) rendelete 

 
2016. évi költségvetésről szóló 4/2016 (II. 25.) rendelet módosításáról 

 
 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló, 2011. évi CXCV.tv.34.§ -
ában meghatározott jogkörében eljárva a következőket rendeli el 

 
1.§. 

 
A rendelet 1. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2016.évi költségvetését. 

2.§. 
 

A rendelet 2. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2016.évi költségvetését. 
3.§. 

 
A rendelet 3. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2016.évi költségvetését. 

4.§. 
 

A rendelet 4. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2016.évi költségvetését. 
5.§. 

 
A rendelet 5. melléklete szerint módosítja az önkormányzat 2016.évi költségvetését. 

6.§. 
 

A rendelet 6. melléklete alapján az önkormányzat 2016. évi költségvetésének kiadási és 
bevételi főösszeg 297140 eFt. 

7.§. 
 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 A rendelet kihirdetéséről a jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdető tábláján történő 15 napig 
tartó kifüggesztésével gondoskodik. 
 
 
               Balogh Tibor  Zoltán                                                  Szentpéteri Szabolcs 
                   Polgármester                                                                     Jegyző                                             
 
 
 
A rendeletet kihirdetem: 
 
 
Nyírbogdány, 2016. december 01. 
 

      Szentpéteri Szabolcs  
     jegyző 


